HEWI L-formet støttehåndtak med dusjholder ICONIC
801.33B2160
Med forbehold om tekniske endringer, 05.08.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Vinklet håndtak med dusjholder fra 801 ICONIC-serien
To-farget vinklet håndtak med dusjholder
laget av matt polyamid
Stenger og rosetter: 99 (ren hvit), Dusjholder: 55 (vannblå)
Vertikalt og horisontalt arrangert, Stang i rett vinkel med plastrosetter og dusjholder
Brukes til å holde og støtte i dusj- og badeområdet
Vertikal lengde 1100 mm, Horisontal lengde 600 mm
91 mm dyp, Avstand til veggen 58 mm, Stangdiameter 33 mm, Rosettdiameter 70 mm
Passer til hånddusjer fra ulike produsenter
Dusjholderen kan vippes trinnløst og justeres i høyden ved å trekke eller skyve i en stor spak
Funksjonsområdet til dusjholderen i høy kvalitet, skinnende polyamid
Konisk holder på dusjhodeholderen gjør det enklere å feste hånddusjen
med kjerne av metall/stål og endebøyer forsterket med rustfritt stål
Montering på vegg med veggspesifikt festemateriale og rosetter fra HEWI
Kan monteres på venstre og høyre side
oppfyller kravene i ÖNORM B1600/1601 og SIA 500
Vær oppmerksom ved bruk med hengende seter: Det er nødvendig å kontrollere kompatibiliteten.
En detaljert liste over mulige kombinasjoner av gripeskinner, Du finner vinkelhåndtak og dusjhåndtak med
passende avtakbare dusjseter i online-katalogen vår i nedlastingsområdet til det enkelte produktet.
Utmerkelser og æresbevisninger